
日 曜 行　　　　事　　　　等 場　　所

1 水

2 木

3 金 国東市文化の日表彰式 ベイグランド国東

第４３回全国豊かな海づくり大会１年前プレイベント「おおいた海博」 別府市

国東高校伊予野丘同窓会大分支部総会 大分市

5 日 国東市すくすくスポーツ剣道大会兼第１７回国東市少年剣道錬成大会 国東市立志成学園

ＪＡＬバイオディーゼル燃料実証実験に関する記者発表 大分空港

未来につながる悠久の里国東市プロジェクト推進協議会設立総会 市役所本庁

7 火

8 水 安全・安心の道づくりを求める全国大会 東京都

9 木 治水事業促進全国大会 東京都

10 金 宇佐・高田・国東広域事務組合正副管理者・副市長会議 豊後高田市

11 土 第３７回大分県国保地域医療学会公開講座 大分市

第１回多世代交流竹田津公民館まつり 竹田津地区公民館

グランプリコンサート２０２３ アストくにさき

第２回宇宙港事業に係る職員勉強会 市役所本庁

農業農村整備に関する意見交換会 大分市

第２回区長会議（武蔵地区） 武蔵保健福祉センター

第２回区長会議（国見地区） 国見保健福祉センター

15 水 九州宇宙ビジネスキャラバン２０２３福岡 市役所本庁

第２回区長会議（安岐地区） 安岐中央公民館

第２回区長会議（国東地区） 市役所本庁

令和５年度 １１月 市長日程表

13 月

14 火

4 土

6 月

12 日

16 木



日 曜 行　　　　事　　　　等 場　　所

令和５年度 １１月 市長日程表

へき地医療貢献者表彰伝達式 国東市民病院

第２９回別府湾岸官民交流会議 大分市

18 土

19 日 第１５回東京ふるさと国東市会総会 東京都

20 月

21 火 国東半島宇佐地域世界農業遺産認定10周年記念シンポジウム アストくにさき

くにみ農産加工有限会社株主総会 くにみ農産加工有限会社

定例記者会見 市役所本庁

23 木

国東市長杯ゲートボール大会 国東ゲートボール場

国東壮青年会研修会 川口屋

25 土 創立７０周年記念けんしん感謝の集い 大分市

26 日 第１００回朝来地区夏季公民講座 朝来地区体育館

日本遺産認定協議会九州沖縄連携キックオフシンポジウム 豊後高田市

第３回宇佐・高田・国東広域事務組合議会定例会 宇佐市

28 火 くにさき福祉のつどい 武蔵保健福祉センター

令和５年第４回国東市議会定例議会 市役所本庁

国東森林組合令和５年度第３回理事会 国東森林組合

くにさき創生タイムトラベル「商品ヒット鬼願祭」 岩戸寺

アート作品お披露目式 空港展望公園

17 金

24 金

22 水

27 月

30 木

29 水


